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Nazwa Projektor Hitachi/Maxel MP-AW3001

Cena 13 999,00 zł

Producent Hitachi

OPIS PRODUKTU

Idealny do instalacji, w których projektor będzie działał przez długi czas

Zasilany laserem, a nie lampą

Nowe laserowe źródło światła luminoforowego zapewnia około 20 000 godzin (tryb normalny) czasu

pracy i jest praktycznie bezobsługowe, nie ma żadnej lampy do wymiany, co znacznie zmniejsza

całkowity koszt posiadania. Projektor MP-AW3001 idealnie nadaje się do tworzenia obrazów do 130 " w

ograniczonych przestrzeniach. Zapewnia żywą jakość obrazu przy ekonomicznej eksploatacji. Zestaw

zaawansowanych funkcji zwykle dostępnych tylko w modelach z górnej półki (o najwyższej jakości)

zawiera 2 porty HDMI, z których jeden jest współdzielony z MHL , High Dynamic Contrast Range (HDCR2)

i oryginalna technologia Maxell Accentualizer, która pozwala, aby wyświetlany obraz wyglądał bardziej

realistycznie poprzez zwiększenie ostrości, połysku i cienia. Oprócz lekkości i zwartej konstrukcji, MP-

AW3001 oferuje najbardziej docenianą funkcję instalacji Maxell , „Perfect Fit 2”, pozwalający na

oszczędność czasu i łatwość instalacji. Podobnie jak w przypadku wszystkich projektorów Maxell,

możesz spodziewać się żywej jakości obrazu, ekonomicznego działania i długotrwałej niezawodności. 

Zwiększ wrażenia dzięki MP-AW3001

Projektor laserowy LCD MP-AW3001 o ultrakrótkim rzucie od Maxell został specjalnie zaprojektowany,

aby poprawić wrażenia wizualne - od publiczności po prezenterów. Żywe kolory. Odważna

grafika. Wyraźny tekst. MP-AW3001 robi to wszystko w środowiskach każdej wielkości. Dzięki jasności

3300 ANSI lumenów i rozdzielczości WXGA 1280 x 800, MP-AW3001 zapewnia idealne kompatybilne

rozwiązanie. Posiada również wysoki współczynnik kontrastu, długą żywotność, funkcję klonowania,

umożliwiającą kopiowanie danych ustawień z jednego projektora do innych tego samego modelu, i jest

gotowy na prezentację bezprzewodową. Ponadto wbudowana sieć umożliwia zarządzanie wieloma

projektorami przez sieć LAN i sterowanie nimi (planowanie zdarzeń, scentralizowane raportowanie,

przesyłanie obrazów i powiadomienia e-mail). Co najważniejsze, wysokiej wydajności MP-AW3001 jest

wyjątkowo niezawodny i oferuje bardzo niski koszt posiadania.

Kluczowe cechy:

Jasność 3300 ANSI lumenów



WXGA 1280 x 800

Projektor laserowy 3LCD

Współczynnik kontrastu 500 000: 1

Żywotność źródła światła 50 000 godzin (tryb Long Life 2)

Rozmiar ekranu 60 "- 130"

Wejścia HDMI 2 (współdzielone z MHL)

Powered Focus i Perfect Fit 2

High Dynamic Range (HDCR2)
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